REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Nr. 73/ Prot Tirang, méO2O3 /2021
Lénda: Njoftim
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

Ng zbatim t& Ligjit Nr.15/2019 “Pér nxitjen e Puné&simit”, Ligjit nr.15/2017 “Pé&r arsimin dhe
formimin profesional n& Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t& Ké&shilli t& Ministrave nr.554,
daté 31.07.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t&€ funksionimit t€ Agjencisé
Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive”, Udh&zimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr.11,
daté 3.3.2020 “Pér ményrén e organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké t€ arsimit dhe
formimit professional”, Urdhé&rit t& Kryeministrit 172, daté 24.12.2019 “Pé&r miratimin e
strukturés dhe t& organikés sé Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe Afté€sive” i ndryshuar me
Urdhérin nr.107, daté 13.08.2020 dhe shkresés nr.85 prot, daté 17.02.2021 “Lista e kandidatéve
t& kualifikuar pér né fazén e dyt&” t&€ Shkollés s€ Mesme Profesionale “Stiliano Bandilli” Berat,
protokolluar né AKPA me nr.73/2 prot, dat¢ 18.02.2021, ju lutem procedoni me shpalljen e
njoftimit né€ portalin e AKPA-s&, brenda datés 04.03.2021, si m& poshté:

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive ju njofton listén paraprake t& kandidatéve té
kualifikuar pér n€ fazén e dyté pér pozicionin: Mésimdhénés formimit praktik me koh& t& ploté
né drejtimin “Elektroteknik&™ n& Shkollén e Mesme Profesionale “Stiliano Bandilli” Berat, si m&
poshté:
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